
令和５年５月１２日

各 位

大崎町バドミントン連盟

会 長 渡 邊 正 一

第１１５回大崎町バドミントン大会のご案内

日頃から当連盟の活動にご理解、ご協力を賜り心から感謝申し上げます。

大崎町大会につきまして、下記のとおり開催いたします。皆様、奮ってご参加下さい。

記

１ 日 時 令和５年６月１１日（日） ８時５０分 開会式

２ 場 所 大崎町総合体育館 （８時３０分開館）

３ 参 加 料 一般 1,000 円 高校生以下 700 円

４ 種 目 男子ダブルス A・B・C・D級
女子ダブルス A・B・C・D級 （混合ペアの場合は男子ダブルス）

５ 申込方法 QRコードより申し込みをお願いいたします。 参加申し込み用 QRコード
読み込みの不具合や申し込み手順が不明の際は

下記【問い合わせ先】までご連絡ください。

６ 申込締切 令和５年５月３１日（水）まで

７ 表 彰 各クラス副賞あり

８ 備 考 ・スポーツ傷害保険等のご加入をお願いします。

・クラス分けは参加チームが少ない等の場合、変更をお願いすることがあり

ます。

・競技の得点，対戦方式等については、参加チーム数により決定いたしま

す。
【問い合わせ先】

大崎町バドミントン連盟事務局

大迫・西野

mail:osaki.badmi@gmail.com
※「問い合わせ内容」「電話番号」を記入してください。

事務局より折り返しご連絡いたします。


